Decorative flourish on the left side of the page.

Decorative flourish on the right side of the page.

Venerabili in xpo patri . . . dei gratia Ep[iscopu]s . . .  
 Salutem et sinceram in d[omi]no caritatem. Ex parte . . .  
 Omnium et singulor[um] utriusq[ue] sexus hominum et incolar[um] terrar[um] deinde Walden  
 supra et sub silva in die d[omi]ni nobis oblata petitio continebat q[uo]d ip[s]i in certis montibus habitant in quibus ob frigida tatem rari  
 ipsi oleo olivae vino et piscibus et ceteris cibis quadragesimalibus carent et ideo non valentes premissa alim[en]ta comedere habere  
 nec aliter propter urgentem necessitatem eor[um] corpora comedere sustentare . . . butiro loco olei et alijs lacticijs ip[s]i expo  
 nentes eor[um] q[uo]d predecessores a tanto t[em]pore circa de cuius contrario memoria hominum non existit quadragesimalibus et alijs  
 diebus ieiunalibus usi sunt et utuntur. Quare supplicari fecerunt humiliter dicti exponentes eis eor[um] q[uo]d posteros et successores  
 super hys per sedem ap[osto]licam de oportuno remedio iure provideri. Nos igitur attendentes q[uo]d necessitas non est sub lege sed potius  
 quod aliter est illicitum necessitas ip[s]a licitam facit. Nunc d[omi]ni p[ro] cuius p[ro]videntia curam gerimus. Et de eius sp[irit]u mandatis o  
 super hoc tunc necis oraculo nobis facto. Curiositatem iure committimus quatenus premissa diligenter consideratis et eisdem  
 necesse existit tentibus si aliter eor[um] corpora comedere sustentare non possunt super quibus iuram conscientiam oneramus  
 ipsos exponentes ab excessibus huiusmodi abstinere et inuncta inde eor[um] culibet providere culpa p[ro]via salutari cum prefatis exponentibus  
 ostens ac successoribus q[uo]d diebus quadragesimalibus et alijs diebus ieiunalibus predictis butiro loco olei et alijs lacticijs  
 ut possint et valeant. Nunc et mandato predictis dispensatis iure cum eisdem prout sedem deum auct[orit]ate ip[s]or[um] saluti  
 videtur expedire. Dat[um] Rome apud Sancti Petri sub sigillo officij p[ro]videntia . . . . .  
 Anno . . . . . Pontificatus . . . . .  
 Secundo . . . . .

L. de . . . . .